
18.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540548883-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 768188-N-2020 

Data: 17.12.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Związek Międzygminny "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej", Krajowy numer

identyfikacyjny 30215640600000, ul. ul. św. Michała  43, 61-119  Poznań, woj. wielkopolskie,

państwo Polska, tel. 61 646 74 00, e-mail zm@goap.org.pl, faks 61 646 74 01. 

Adres strony internetowej (url): https://www.goap.org.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: 

W ogłoszeniu powinno być: Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób:Z zastrzeżeniem postanowień SIWZ,

Zamawiający informuje, że komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami odbywać

się będzie za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. –

Prawo pocztowe (t.j. z dnia 29.05.2020 r. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041 ze zm.), osobiście, za

pośrednictwem posłańca lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu

ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. z dnia 06.02.2020 r.

Dz. U. z 2020r. poz. 344 ze zm.), a oferty złożone w formie papierowej należy złożyć w terminie



18.12.2020

2/2

wskazanym w pkt 1 z uwzględnieniem zasad określonych w Rozdziale 5 SIWZ. Otwarcie ofert

złożonych papierowo odbędzie się w terminie wskazanym w pkt 4 SIWZ. 


